## 珠海华发实业股份有限公司

## 2025 年第二次临时股东大会会议文件



二〇二五年一月二十七日

### 目 录

珠海华发实业股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会须知	2
关于注册发行超短期融资券的议案	3
关于补选公司第十届董事局独立董事的议案	4

# 珠海华发实业股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会须知

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的有关规定,为确保公司股东大会顺利召开,特制定大会须知如下,望出席股东大会的全体人员遵守执行:

- 一、股东参加股东大会,应当认真履行其法定义务,不得侵犯其他股东权益;
- 二、股东大会期间,全体出席人员应以维护股东的合法利益、确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责;
- 三、会议开始前登记并准时出席股东大会的股东依法享有发言权、咨询权、表决权等各项权利,但须由公司统一安排发言和解答;

四、任何人不得扰乱大会的正常秩序和会议程序,会议期间请关闭手机或将其调至振动状态。

#### 关于注册发行超短期融资券的议案

#### 各位股东:

为满足公司经营发展资金需求,进一步优化公司资产结构,保证公司可持续发展,根据《公司法》《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《非金融企业超短期融资券业务指引》等法律法规的规定,公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行不超过人民币 50 亿元(含 50 亿元)的超短期融资券,具体内容详见公司于 2025 年 1 月 11 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的公告(公告编号: 2025-010)。

以上议案,请各位股东审议。

珠海华发实业股份有限公司 二〇二五年一月二十七日

#### 关于补选公司第十届董事局独立董事的议案

各位股东:

公司独立董事张学兵先生因个人原因辞去公司独立董事、战略委员会委员、提名委员会召集人、薪酬与考核委员会委员、预算工作小组成员等职务;独立董事谢刚先生因个人原因辞去公司独立董事、战略委员会委员、审计委员会委员、预算工作小组成员等职务。公司董事局提名秦昕先生、周涛先生为公司第十届董事局独立董事候选人,并在公司股东大会选举其为独立董事后,秦昕先生担任公司战略委员会委员、提名委员会召集人、薪酬与考核委员会委员、预算工作小组成员,周涛先生担任公司董事局战略委员会委员、审计委员会委员、预算工作小组成员,任期为股东大会审议批准之日起至第十届董事局届满为止。具体情况详见公司于 2025 年 1 月 11 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的公告(公告编号: 2025-009)。

以上议案,请各位股东审议。

珠海华发实业股份有限公司 二〇二五年一月二十七日